
 

КИЇВСЬКА  ОБЛАСНА  РАДА  СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ 
          

Рішення 

 

Про реорганізацію КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «ЗАХІДНЕ БЮРО ТЕХНІЧНОЇ 

ІНВЕНТАРИЗАЦІЇ» шляхом приєднання до КОМУНАЛЬНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «КИЇВСЬКЕ 

ОБЛАСНЕ БЮРО ТЕХНІЧНОЇ ІНВЕНТАРИЗАЦІЇ» 
 

Відповідно до статей 104-107 Цивільного кодексу України, статей 59, 78, 

136 Господарського кодексу України, статей 43, 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про державну реєстрацію 

юридичних осіб, фізичних осіб ˗ підприємців та громадських формувань», 

Регламенту Київської обласної ради VII скликання, розглянувши подання 

депутата Київської обласної ради VII скликання Титикала Р.С., враховуючи 

висновки і рекомендації постійної комісії Київської обласної ради  з питань 

управління комунальною власністю, приватизації, житлово-комунального 

господарства та впровадження енергозберігаючих технологій, з метою 

підвищення ефективності управління майном та вдосконалення роботи 

комунальних підприємств бюро технічної інвентаризації, що належать до 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Київської області, 

Київська обласна рада вирішила: 

 

1. Припинити у зв’язку із реорганізацією КОМУНАЛЬНЕ 

ПІДПРИЄМСТВО КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «ЗАХІДНЕ БЮРО 

ТЕХНІЧНОЇ ІНВЕНТАРИЗАЦІЇ» (ідентифікаційний номер 38274528) шляхом 

приєднання до КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВО КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 

РАДИ «КИЇВСЬКЕ ОБЛАСНЕ БЮРО ТЕХНІНОЇ ІНВЕНТАРИЗАЦІЇ» 

(ідентифікаційний номер 38250947). 

 

2. Створити комісію з реорганізації КОМУНАЛЬНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «ЗАХІДНЕ БЮРО 

ТЕХНІЧНОЇ ІНВЕНТАРИЗАЦІЇ» шляхом приєднання до КОМУНАЛЬНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «КИЇВСЬКЕ ОБЛАСНЕ 

БЮРО ТЕХНІЧНОЇ ІНВЕНТАРИЗАЦІЇ» та затвердити її склад згідно з 

додатком 1, що додається. 

 

3. Встановити, що: 

3.1. КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

«КИЇВСЬКЕ ОБЛАСНЕ БЮРО ТЕХНІЧНОЇ ІНВЕНТАРИЗАЦІЇ» є 

 

 



2 

 

правонаступником майна, всіх прав та обов'язків КОМУНАЛЬНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «ЗАХІДНЕ БЮРО 

ТЕХНІЧНОЇ ІНВЕНТАРИЗАЦІЇ». 

3.2. Строк заявлення кредиторами своїх вимог становить два місяці з дня 

оприлюднення повідомлення про рішення щодо припинення 

КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

«ЗАХІДНЕ БЮРО ТЕХНІЧНОЇ ІНВЕНТАРИЗАЦІЇ». 

 

  4. Затвердити форму передавального акта згідно з додатком 2 (додається) 

та зобов’язати комісію з реорганізації КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «ЗАХІДНЕ БЮРО ТЕХНІЧНОЇ 

ІНВЕНТРИЗАЦІЇ» шляхом приєднання до КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «КИЇВСЬКЕ ОБЛАСНЕ БЮРО ТЕХНІЧНОЇ 

ІНВЕНТАРИЗАЦІЇ» користуватися затвердженою формою. 

 

5. Голові комісії з реорганізації КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «ЗАХІДНЕ БЮРО ТЕХНІЧНОЇ 

ІНВЕНТАРИЗАЦІЇ» шляхом приєднання до КОМУНАЛЬНОГО 

ПІДПРИЄМСТВО КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «КИЇВСЬКЕ ОБЛАСНЕ 

БЮРО ТЕХНІЧНОЇ ІНВЕНТАРИЗАЦІЇ»: 

 

5.1. Протягом трьох робочих днів з дати прийняття цього рішення 

письмово повідомити державного реєстратора про рішення щодо припинення 

КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

«ЗАХІДНЕ БЮРО ТЕХНІЧНОЇ ІНВЕНТАРИЗАЦІЇ» шляхом приєднання до 

КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

«КИЇВСЬКЕ ОБЛАСНЕ БЮРО ТЕХНІЧНОЇ ІНВЕНТАРИЗАЦІЇ», подати 

документи, необхідні для внесення до Єдиного державного реєстру відповідних 

записів. 

 

5.2. Вжити усіх можливих заходів щодо виявлення кредиторів та 

боржників і письмово повідомити їх про припинення юридичної особи. 

 

5.3. Після закінчення двомісячного строку для пред’явлення вимог 

кредиторами та задоволення чи відхилення цих вимог, скласти передавальний 

акт, який має містити положення про правонаступництво щодо усіх зобов’язань 

КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

«ЗАХІДНЕ БЮРО ТЕХНІЧНОЇ ІНВЕНТАРИЗАЦІЇ» стосовно всіх кредиторів 

та боржників, включаючи зобов’язання, що оскаржуються сторонами, подати 

його на затвердження Київській обласній раді. 

 

5.4. Повідомити, в установленому чинним законодавством України 

порядку, працівникам КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА КИЇВСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ «ЗАХІДНЕ БЮРО ТЕХНІЧНОЇ ІНВЕНТАРИЗАЦІЇ» про 

реорганізацію зазначеного закладу шляхом приєднання до КОМУНАЛЬНОГО 



3 

 

ПІДПРИЄМСТВА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «КИЇВСЬКЕ ОБЛАСНЕ 

БЮРО ТЕХНІЧНОЇ ІНВЕНТАРИЗАЦІЇ».  

5.5. Провести інвентаризацію та оцінку майна КОМУНАЛЬНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «ЗАХІДНЕ БЮРО 

ТЕХНІЧНОЇ ІНВЕНТАРИЗАЦІЇ». 

 

5.6. Подати на затвердження до Київської обласної ради передавальний 

акт, складений відповідно до пункту 4 цього рішення. 

 

6. Керівнику КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА КИЇВСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ «КИЇВСЬКЕ ОБЛАСНЕ БЮРО ТЕХНІЧНОЇ 

ІНВЕНТАРИЗАЦІЇ» розробити та подати на затвердження Київської обласної 

ради нову редакцію Статуту КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «КИЇВСЬКЕ ОБЛАСНЕ БЮРО ТЕХНІЧНОЇ 

ІНВЕНТАРИЗАЦІЇ». 

 

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Київської обласної ради з питань управління комунальною власністю, 

приватизації, житлово-комунального господарства та впровадження 

енергозберігаючих технологій і заступника голови Київської обласної ради 

Добрянського Я.В. 

 

 

Голова ради      М.А. Стариченко 

 

 
м. Київ 

22 червня 2020 року 

№ 839-35-VII 

 

 

 

 


